

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SU
Stavba: Most ev.č. 301b-M1 na ul. Zátíší

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 08.07.2021
IČ: 00297577
DIČ: CZ00297577
Zadavatel: Město Orlová
Uchazeč: PROFIZA s.r.o.
IČ: 27764613
DIČ: CZ27764613
Projektant: [redacted]
Zpracovatel: [redacted]
IČ: [redacted]
DIČ: [redacted]
Poznámka:

Cena bez DPH			337 038,61
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 337 038,61	Výše daně 70 778,11
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			407 816,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SU

Stavba: Most ev.č. 301b-M1 na ul. Zátíší

Místo: Datum: 08.07.2021

Zadavatel: Město Orlová Projektant: Ing. Pavel Kurečka MOSTI

Uchazeč: PROFIZA s.r.o. Zpracovatel: s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		337 038,61	407 816,72
00	00 - Ostatní a vedlejší náklady	18 600,00	22 506,00
SO	SO - Most na ul. Zátíší	318 438,61	385 310,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most ev.č. 301b-M1 na ul. Zátíší

Objekt:

00 - 00 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Orlová

Uchazeč:

PROFIZA s.r.o.

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.07.2021

IČ:

DIČ:

00297577

CZ00297577

IČ:

DIČ:

0

0

IČ:

DIČ:

27764613

CZ27764613

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

18 600,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 600,00	21,00%	3 906,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 506,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Most ev.č. 301b-M1 na ul. Zátíší

Objekt: **00 - 00 - Ostatní a vedlejší náklady**

Místo:
Zadavatel: Město Orlová
Uchazeč: PROFIZA s.r.o.

Datum: 08.07.2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 600,00

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				18 600,00	
D	VRN2		Příprava staveniště				4 000,00	
1	K	021002000	Záchranné práce	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Záchranné práce					
VV			Ochrana toku během tryskání betonových říms					
VV			plachta pro zachycení odpadu z tryskání					
VV			1		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				8 600,00	
2	K	034103000	Oplocení staveniště	m	50,000	120,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Oplocení staveniště					
VV			Provizorní oplocení staveniště - zřízení, údržba, pronájem, přesun,					
VV			odstranění					
VV			2*25		50,000			
3	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Informační tabule na staveništi					
VV			označení stavby cedulí (název stavby, délka realizace, jméno					
VV			stavbyvedoucího, tel. kontakt)					
VV			1		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				6 000,00	
4	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Ostatní inženýrská činnost					
VV			Projednání dopravních opatření:					
VV			- výkres provizorního dopravního značení					
VV			- projednání s Policií ČR					
VV			- zajištění rozhodnutí o přechodné úpravě DZ					
VV			- zajištění povolení zvláštního užívání komunikace					
VV			1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Most ev.č. 301b-M1 na ul. Zátíší

Objekt:
SO - SO - Most na ul. Zátíší

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 08.07.2021

Zadavatel:
Město Orlová

IČ: 00297577
DIČ: CZ00297577

Uchazeč:
PROFIZA s.r.o.

IČ: 0
DIČ: 0

Projektant:

IČ: 27764613
DIČ: CZ27764613

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				318 438,61
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	318 438,61	21,00%	66 872,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	385 310,72
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Most ev.č. 301b-M1 na ul. Zátíší

Objekt: SO - SO - Most na ul. Zátíší

Místo:
Zadavatel: Město Orlová
Uchazeč: PROFIZA s.r.o.

Datum: 08.07.2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

318 438,61

D	HSV		Práce a dodávky HSV				318 438,61	
D	1		Zemní práce				5 911,00	
1	K	111212214	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1 m s odstraněním pařezů ve svahu přes 1:1	m2	52,000	88,00	4 576,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky do 1 m s odstraněním pařezů do 100 m2 na svahu přes 1:1					
	VV		odstranění dřevin a popínavých rostlin z blízkosti říms a zábradlí 4*6,5*2,0		52,000			
2	K	112155115	Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene do 300 mm s naložením	kus	5,000	267,00	1 335,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm včetně odvozu					
	VV		5		5,000			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				26 296,00	
3	K	348185121	Výroba mostního zábradlí dočasného ze dřeva měkkého hoblovaného s dvojmadlem	m	38,000	443,00	16 834,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zábradlí mostní ze dřeva měkkého hoblovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m dočasné s dvojmadlem výroba					
	VV		dočasné zábradlí během stavby 2*19		38,000			
4	K	348185131	Montáž mostního zábradlí dočasného ze dřeva měkkého hoblovaného s dvojmadlem	m	38,000	131,00	4 978,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zábradlí mostní ze dřeva měkkého hoblovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m dočasné s dvojmadlem montáž					
	VV		2*19		38,000			
5	K	348185211	Odstranění mostního zábradlí dočasného ze dřeva měkkého hoblovaného s dvojmadlem	m	38,000	118,00	4 484,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zábradlí mostní ze dřeva měkkého hoblovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m dočasné s dvojmadlem odstranění					
	VV		2*19		38,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				687,36	
6	K	452471101	Podkladní vrstva z modifikované malty cementové tl do 10 mm	m2	0,640	1 074,00	687,36	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podkladní a výplňová vrstva z modifikované malty cementové podkladní, tloušťky do 10 mm první vrstva					
	VV		Podlití kotevních desek zábradlí 16*0,2*0,2		0,640			
D	5		Komunikace pozemní				9 570,66	
7	K	572241111	Vyspravení výtlučků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km	m2	2,880	712,00	2 050,56	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vyspravení výtlučků materiálem na bázi asfaltu s řezáním, vysekáním, očištěním, zaplněním směsí a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) při vyspravované ploše na 1 km komunikace do 10 % tl. od 20 do 40 mm					
	VV		plošná vysprávka nad levobřežní opěrou (směr k ul. Těšínské) 1,80*1,60		2,880			
8	K	572531111	Ošetření vlásečnicových trhlin asfaltovou sanační hmotou s povrchovým překrytem	m	72,900	65,00	4 738,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vyspravení trhlin dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou ošetření trhlin vlásečnicových s povrchovým překrytem					
	VV		oprava trhlin v krytu vozovky (1,30+2,0+0,70+2,30+1,0+1,60+0,20+1,20+2,10)*1,2		14,880			
	VV		(1,10+0,90+2*1,10+0,50+2,20+3,10+0,80+1,60)*1,2		14,880			
	VV		(1,20+1,30+1,40+1,60+1,70+0,90+1,10+2,50+0,90)*1,2		15,120			
	VV		(2*3,15+0,85+0,80+0,90+0,80+0,80+1,10+0,70+1,30)*1,2		16,260			
	VV		(0,60+0,8+1,40+1,60+0,90+1,5+0,3+2,70)*1,2		11,760			
	VV		Součet		72,900			
9	K	572531122	Ošetření trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 30 mm	m	22,800	122,00	2 781,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vyspravení trhlin dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou ošetření trhlin šířky přes 20 do 30 mm					
	VV		široké šikmé trhliny před a za mostem 2*11,4		22,800			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				137 942,73	
10	K	628611111	Nátěr betonu mostu akrylátový 2x impregnační OS-A	m2	37,341	281,00	10 492,82	CS ÚRS 2021 01
	PP		Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a plasticko-elastické bázi 2x impregnační OS-A					
	VV		Nátěr typu OS-A (S1)					
	VV		Ochranný nátěr říms proti účinku solí - alkyl-alkoxytanový					
	VV		Otryskání povrchu říms					
	VV		římsa na vtoku 20,0*(0,80+0,10) + 2*0,80*0,20		18,320			
	VV		římsa na výtoku 20,55*(0,80+0,11) + 2*0,80*0,20		19,021			
	VV		Součet		37,341			
11	K	628613223	Protikorozi ochrana OK mostu III.tř.-základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	67,511	1 557,00	105 114,63	CS ÚRS 2021 01
	PP		Protikorozi ochrana ocelových mostních konstrukcí včetně otryskání povrchu základní a podkladní epoxidový a vrchní polyuretanový nátěr bez metalizace III. třídy					
	VV		Obnova protikorozi ochrany zábradlí					
	VV		otryskání na Sa2 1/2, základní a podkladní nátěr epoxidový, vrchní nátěr PU					
	VV		koncové sloupky - U120 2*2*1,10*0,430		1,892			
	VV		horní a dolní vodorovná madla - U120 2*2*19,00*0,430		32,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		mezilehlé sloupky - U120					
	VV		2*6*0,12*0,430		0,619			
	VV		šikmá výplň 10/50					
	VV		2*140*0,92*0,120		30,912			
	VV		nové kotevní desky - 200x200 mm tl. 10 mm					
	VV		2*8*0,0880		1,408			
	VV		Součet		67,511			
12	K	632664111	Nátěr betonové podlahy mostu epoxidový 2x penetrační	m2	32,846	680,00	22 335,28	CS ÚRS 2021 01
	PP		Nátěr betonové podlahy mostu epoxidový 2x penetrační					
	VV		Epoxidový nátěr obrub říms					
	VV		(20,00+20,55)*(2*0,30+0,10+0,11)		32,846			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				134 223,00	
13	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	38,000	1 066,00	40 508,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu					
	VV		Montáž zábradlí s novou PKO zpět na most					
	VV		součástí položky je vrtání pro kotvení a veškerý kotevní materiál					
	VV		2*19,00		38,000			
14	K	913111R	Provizorní dopravní značení	Kč	1,000	8 700,00	8 700,00	vlastní
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních					
	VV		Provizorní dopravní značení po dobu stavby - montáž, pronájem, údržba, přesuny v jednotlivých etapách, demontáž					
	VV		1		1,000			
15	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	22,800	93,00	2 120,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
	VV		Proříznutí vozovky před aplikací těsnící zálivky před a za mostem					
	VV		2*11,4		22,800			
16	K	9369463R	Sádrové terče pro monitoring trhlin	kus	8,000	18,00	144,00	vlastní
	VV		včetně pomocných konstrukcí pro osazení					
	VV		opěra 1 a křídlo K1L					
	VV		4		4,000			
	VV		opěra 2 a křídlo K2P					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		8,000			
17	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	255,000	8,00	2 040,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného					
	VV		očištění vozovky					
	VV		30*8,5		255,000			
18	K	966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	38,000	566,00	21 508,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění různých konstrukcí na mostech kovového zábradlí vcelku					
	VV		Odstranění stávajícího mostního zábradlí					
	VV		2*19		38,000			
19	K	985121123	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 2500 barů	m2	37,341	657,00	24 533,04	CS ÚRS 2021 01
	PP		Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem přes 1 250 do 2 500 barů					
	VV		Otryskání povrchu říms					
	VV		římsa na vtoku					
	VV		20,0*(0,80+0,10) + 2*0,80*0,20		18,320			
	VV		římsa na výtoku					
	VV		20,55*(0,80+0,11) + 2*0,80*0,20		19,021			
	VV		Součet		37,341			
20	K	985311311	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	24,166	1 344,00	32 479,10	CS ÚRS 2021 01
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm					
	VV		římsa na vtoku - 80% plochy					
	VV		0,8*(20,0*(0,80+0,10) + 2*0,80*0,20)		14,656			
	VV		římsa na výtoku - 50% plochy					
	VV		0,5*(20,55*(0,80+0,11) + 2*0,80*0,20)		9,510			
	VV		Součet		24,166			
21	K	R9361112	Drobné doplňkové konstrukce kovové	kg	5,024	436,00	2 190,46	vlastní
	PP		Drobné doplňkové konstrukce kovové					
	VV		Nové kotevní desky zábradlí 200x200x10 mm					
	VV		- materiál a navaření na stávající sloupky					
	VV		2*8*0,3140		5,024			
	D	997	Přesun sutě				3 807,86	
22	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,066	324,00	1 641,38	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	VV		Odvoz demontovaného zábradlí na dílnu - zábradlí na vtoku a na výtoku					
	VV		koncové sloupky - U120					
	VV		2*2*1,10*13,30/1000		0,059			
	VV		horní a spodní madlo - U120					
	VV		2*2*19,00*13,30/1000		1,011			
	VV		mezilehlé sloupky - U120					
	VV		2*6*0,12*13,30/1000		0,019			
	VV		šikmá výplň - 10/50					
	VV		2*140*0,92*3,93/1000		1,012			
	VV		Dovoz zábradlí s novou PKO zpět na most					
	VV		2,101		2,101			
	VV		nové kotevní desky 200x200 mm tl. 10 mm					
	VV		2*8*0,314/1000		0,005			
	VV		Odvoz materiálu z tryskání říms					
	VV		37,341*0,01*2,3		0,859			
	VV		Součet		5,066			
23	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	45,594	14,00	638,32	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		odvozná vzdálenost 10 km					
	VV		5,066		5,066			
	VV		5,066*9 'Přepočtené koeficientem množství		45,594			
24	K	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	0,859	1 779,00	1 528,16	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) odpadního materiálu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 12 01 17					
VV			otryskaný beton z říms					
VV			37,341*0,01*2,3		0,859			